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Anlage 3 a

zu vorstehender Preisanordnung Nr. 449 T

Ergédnzungs-Preisliste 1957

(gemil Preisanordnung Nr. 449 vom 14. Oktober 1955

§ 3 Abs. 2 [Sonderdruck Nr. 115 des Gesetzblattes])

fiir Fahrzeugteile — PKW und LKW —
aus Tempergufl

Waren-Nr. 29 15 00 00

Lfd.,
Nr.

Bezeichnung

Modell-Nr.-

Stiick-
gewicht

kg

W AW~

eI o)y
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27
28
29
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32

33
34

35
36

37
38

39
40

Automobilfabrik Eisenach Typ 340

Lagerbiichse
Schalthebel

Scharnierteil
Scharnierteil
Scharnierteil

Autoreparatur Plauen

Deckel
Lager
Regulierungs welle

Automobilwerk Zwickau
GasfuB3hebel
Lagerrohre

Bremsenwerk Limbach
Gabelhebel
Reglergewicht
Reglergewicht
Ringstutzen
Verteilergehduse
Verteilergehéuse

340 019 214 13
309 113 771 14
311 047 005 04
311 047 006 03
311 047 007 03

712 103 04
712103 03
743101 25

436 050—1
436 516—1

3124—6674

SU 2690

5060—35

FE 406—03.114—14
7500—03.001.04

FE 406.03.270—14

Fahrzeugtcilcwerk Zella-Mehlis

Bremstrommel
Bremstrommel
Bremstrommel

88a
CZ17.120
CZ7.121

Fahrzeugwerk Wallershausen

Kupplungsgrift
feste Stiitze

5901.00:0005/04
5901.00:0007/03

Karosseriebedarf und Lederwaren Zwickau

Tiirhaltekrampe

Kraftfahrzeug werk Framo, Hainichen

Tiirnase
Fiihrung fiir Tiir-
nasen

Tiirnase

Kraftfahrzeugwerk
Abschluf3deckel,inn
Befestigungsplatte
BeCestigungsplatte
Deckel f. Dichtring
Gehdusehilfte,
hintere

Lagerbock
Lagerbock fiir Ful3-
hebelwerk

Nabe fiir Schalt-
hebel

Nabe fiir Hand-
sperrhebel
Vorreiber
Vorreiber

F 4135—22176

F4135—221177—1
F 4155—22176

,.Ernst Grube*, Werdau
. 6504—09:003/2

FE 402.17.004—22
0803—11:035/03
6204—09:009/03

0802—70:002/03
7204—00:001/02

0802—19.010/01
5807—09:002/02
5807—09:012/02

FE 412—51.313—25
FE 412—51.315—25

Kraftfahrzeugwerk Zwickau

Ausgleichsgehduse-
hilfte, rechts
Ausgleichsgehiuse-
hilfte, links
Halslager
Hinterachsgehéduse

403—07.057—12

403—07.058—01
FE 405—01.020—13
4476179 11

1,860
0,100
0,600
0.500
0,500

2,000
1,800
0,300

0,416
0,470

0.630
0,316
0,330
0.100
0,130
0,180

1,900
2,600
2,800

0,200
0,600

0,035

0,050

0,035
0,050

3,700
4230
1,540
2,800

2,200
5,800

3,800
2,300
2,400

0.025
0,060

7,650

17.800
2,135
10,125

Preis

3,50
3,50
1,30

0,74
0,30

0,94
0.50
0,48
0.20
0.24
0,32

1,75
2,55
2,65

0.22
0,78

0,06

0,09

0,08
0,09

2,85
3,75
1,60
2,40

2,20
6,60

3,70
2,20
2,15

0,05
0,08

Stiick- Preis

%? Bezeichnung Modell-Nr. gewicht DM/
’ kg Stiick
Kraftfahrzeugwerk Phanomen, Zittau
41 Ringmutter, innere 17.44.17 F 1.200 1,15
42 Ringmutter, duflere 17.44.29 C 1,200 1,25
Kraftfahrzeugzubehorwerk Gera
43 Schloffalle 2498 0,280 0,26
Kraftfahrzeugzubchorwerk Meifien
44 Ausgleichsgehéuse Fi 22 H 37001 2,400 3,20
\45 Fuflbremshebel 235.217.911—03 0.390 0,75
46 Reglergewicht 3114.6746 0,330 0,48
Lenkgetriebewerk Triptis
47 Lagerbock 2116 R—13 C 3.000 2,90
48 Lagergehdusedeckel 7309—01.003—1 2 RO0900 1,15
49  Nachstellmutter 7204—01:003—1 3R 1,900 1,60
Mechanische Werkstidtten, Ballensiedt
50 Hebel 63513 (3211/7136) 0,116 0,22
51 Schelle fiir Aus-
puffrohr Fo 0150 001 0,209 0,32
Maove-Werk, Miihlhausen -
52 Kegelradgehduse EH 0.5/61 0,720 0,90
53 Kegelzahnrad EH 0.5/81 0.260 0,31
54 Kegelzahnrad EH 0,5/71 0,080 0,10
Fahrzeugwerk Karl-Marx-Stadt
55 . Hebel 5813—50:115/03 0,430 0,65
56 Mitnehmer 150—13.03.13 0,750 1,65
57 Mitnehmerflansch 208.25.01.04 0,620 0,95
58  Mitnehmerflansch 208.25.04.04 0,950 1,45
Motorradwerk Zschopau
59 unterer Klemmkopf 01.822.92—0 1,200 1,80
Renger  Fahrzeugwerk KG, Amgptadt (Thir.)
Uberwurfhaken Grofe I
60 Platte 0,260 0,30
61 Ose 0,240 0,30
62 Haken 0,260 0,35
Anlage 4 b
zu vorstehender Preisanordnung Nr. 449/1
Ergénzungs-Preisliste 1957
(gemaf Preisanordnung Nr. 449 vom 14. Oktober 1955
§ 3 Abs. 2 [Sonderdruck Nr. 115 des Gesetzblattes])
fiir Fahrzeugteile — PKW und LKW — aus Leicht-
metallgul — Legierung Si 52 —
Waren-Nr. 29 67 00 00
S ~ Stick- Preis
IT\%} Bezeichnung o1 " Modell-Nr. gewicht DM/
: ax kg  Stuck
EMW F 9 /
1 Ansaugflansch K 30911018102 0.430 2,65
2 Freilaufgehduse K 309 109 411 12 0,840 5,20
3 Gehiuse M 30911011202 0,575 3,85
4 Gehausedeckel K 309110113 03 0,210 1,15
5 Schaltdeckel M 309 109 131 22 0,730 3,15
6 W assereintritts-
stutzen K 309110121 04 0,173 1,30
7  Zylinderkopf K 30910211121 3,100 17,40
8 Gehiuse K 30911011202 0,522 295
EMW 321
9  Saugrohr M 32110261101 1,780 22,65
. EMW 340
10 Saugrohr M 34020261101 1,960 16,05
F8
11 Krimmer M 700—06.25.13 0,225 2,05
12 Kriimmer M 700—06.25.23 0,220 2-



